IGISMVN DVS

DEI gratia REX Poloniæ. MAGNUS dux Lithuaniae. R. ussid. Præsid. Matronie & cœ dominis ethereis : C um Regi sit splendoris et dignitatis inter eteras curas et sollicitudines suas illud maxime obsernare, ne optime de se meritis premijs negligantur. Nos precorū et egregijs meritis Venerabilis Joannis Andreæ de Valentini clericis Mutinij. Arctum et medicina do: cleris Sandomiric et Trocensis Prepositi, nostri et Serenissime Coniugis nre physici, deuiniti: ut illius erga nos fidem testam posteriori domi fons & sacerdotes: Manifestum facimus tenore presenciam ministris presentibus et futuris has noſtros bras mſectur. Quonodo cum ipse supradictus venerabilis Joannes physicus noster contractu quodam cum Venerabili Petro Cracoviensi et Secretario nostro. Canoniciam Episcopalem maioris Cracoviensis affectus, ortus sui nobilis testimonium venerabilibus, Declaratis. Capitulo Cracoviensi circa receptionem suam, mixta Regni publica et illorum primaria Romana et uita sacre debuisse, illudq; quod inter panoſ factum est et prius pro animi sui magnitudine palam in nostrum et Senatum nri, publicum audiendum defere: nos illum in frequenter multorum hominum audiuimus: documentisq; amplissimis super eis natibus ex literis Domini in Christo patris domini hereditis de Regimbergi inscrptione domina sancta Agatha sancte Romane Ecclesiastice Cardinale et Episcopi acie: et alii etiam illiſtis Illustri Principis et domini Alfonsi ducis Ferarie Acene et Abegii Marchionis. et Eften Abogii Comitis, vna cum Consulatu nostris receptis, compensis cogitationisq; illius fore fuisse, q; et de Se Patrioꝝ Mutinensem de quatuor descendentiæ videlicet ex bone memoriæ Ludomiro valentino, Lucrecia de Taxombus, et domina Jeronima Baszka domine Margarete de Chotyſa Patrioꝝ Mutinensis filii. Et ex primioribus et nobilitibus familiis Patrioꝝ Mutinensis, atq; ex patrício prole parentesq; uiroq; nobili eorum. Cuius rei nos testimonium perhibemus et statuerunt presentibus his noſtris, illum pro Patrioꝝ et nobili, tam a nobis q; ab omnibus Consiliariis noſtris, nobiscum in presenti existentibus agatum et receputum esse. Quidam vero eaſt etiam hoc tempore ubiq; genevra luctatissima et recepta confundendo, vt qui vel de republica sine insigniter meriti vel alia quaquam virtute aut condicione cetero antecellant, noſis auctoritate, & q; ministris Privilégio: Nos perspectam habentes virtutem industria eradicacionem Joannis Andreæ Physici noſtri prefati, ac sermeyis et officiis magne fidei eius probatis, que non solum nobis cum Secundo filio et Coniuge, alijsq; liberis nris, in granioso periculosoq; equitidinum eniſq; statu: sed multis etiam Consiliariis noſtris varie affectis, vtilissimis magisq; egregiis, q; quis alios actis medice professor proficit, et multis nominibus commendant. volentes q; ei singulariter graciā nostram declarare et exhibere, affectandum et admirandum illum, alijsq; ut supra declaratum. Et nobilem et Patrioꝝ Mutinensem ordinem et numero Subditorum noſtrorum nobilium ducentos, affectumq; et admirandum p̄cib;is, auctoritate regia, et de plenitude potestatis noſtre: Illi de consiliis patet et effectu Consiliorum noſtrorum tribentes et concedentes, vt in hoc Regno et alijs domini noſtris, pro iudicata nobili causa et reputati: ac prærogativis quibus ceteri nobiles subdit ac indigne Regni noſtri gaudent, ad assequenda et obtinenda Sacerdotia in omnibus Ecclesiis maioriis et minoribus, ut sibi libere et sine vello impedimento possit et valeat. Hoc tamen specialiter expresso, ut res hec non trahatur in exemplum: neq; Principe, tam Regni publica. Etiam Ecclesie Cathedralis et Capituſ cincim, aliarumq; Ecclesiarum et Capituloꝝ privata, aliquia in parte leſa vel irritata per hec censurantur: Nam quod pro amplissimis Joannis Andreæ meritis de benignitate nra et matris consilio pri: morem Consilioriorum noſtrorum, ei vii concedimus, aut videtur Privilégio tam noſtris et predecessorum noſtrorumq; et etiam Aplicis in favorem regimbergi personarum et de Consiliorum Regni noſtri concessis, ullum offere posse noſtrum. Ideo vniuersis et singulis Principib;is Ecclesias et scolasticis domini Archiepiscopis. Et Capituſ Ecclesiastico, ducibus, Comitibus, Palatinis, Caſtellaniis, dignitatibus, officialibus, nobilium iuriibus, omnibus deniq; Regni et dominiorum rituum subditis, cuius: eniſq; dignitatis status et preeminentie existentibus mandamus, predictum venerabilem Joannem Andream physicum nostrum, non alter nisi nobilis et Patrioꝝ Mutinensis. Regum et dominiorum noſtrorum Indigenam appellens, habeatis et reputatis, simulq; illum in omnibus Ecclesiis iniurioribus vel minoribus his prærogativis quibus alii Subditū nri nobiles, ex alijs pacienti prædicti vnitius et summissi, de fine et confundendis vitiis, si in eis permanere quiete et pacifici finiant et per:mitant, et aliter facere non debent per gracie nostra. In quoque omnium et singulorum fidem et testimonium predicatorum sigillum nostrum presentibus est subappensum. Dat Cracoviae die vigesima prima mensis Aprilis. Anno domini Mille: Quingentesimo trigesimo primo. Regum noſtri anno: Regesimo quinto. Presentibus Regem in eis patribus dominis Petro Episcopo Cracoviensi et Regi noſtri Vice cancellario, Petro de Gamrat, Electo Camerellio, ac Magnifico et Generoso: Christophero de Schidlowicz, Caſellano et Capit. Cracoviensis, et Regi noſtri cancellario, ac Sraduel, noui Cuuans Corcy, Gostinie, Sochaczowen, et Lutonien Capitaneo. Andrea de Thamzin Cracoviensis, ac Belſon, Chalmen, Rathen, Cras: noſtrumensi Capitanio, Joanne Comite de Thawow, Lujac, ac Exarchum Regi nri supremo portatori et Capitano Sandomirien, Joanne Boehmeri, li de Oleſchme, Lubljeni, Palatini: Nicolao de Schidlowicz, Sandomirien, et Regi noſtri The: sanario, ac Radomien, Czepicei, Olšemci, Bathorei, offiſyancym, Grodecei Capitano, Petru Kurska de Visebske, vicem Regi nri Marschalco, ac Secundum, premiſionem, Colen Capitaneo, Joanne de Thamzin Lubljeni, Marschalco Curie noſtre et Capitano Lubljeni. Stanislae de Sprowa Visichien, et Capit. Opochien Laurentio Nischkowici ac Baranow, et Sia Mylce Li, Banchosten, Martino Mischkowici de Mirow, Ojchmen, Spithkone de Charov, Samonen, Caſellans. Ceterisq; plurimus officialibus Secretarj, Aulicis et Subditis noſtris status veriusq; sinecere et siclibus nra.